

Dagsorden:	Referat:
00 Formalia.	Afbud fra Ole Bro – stedfortræder Harry Mæng indkaldt. Formanden bød velkommen
01 Godkendelse af protokol og dagsorden.	Begge godkendt – uden bemærkninger
02 Indgået post.	<p><u>Kirkeministeriet:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Opdateret momsvejledning 2010 • Energimærkning – orientering om krav mod menighedsrådene • Nyhedsbrev nr. 2 om folkekirkens personale • Høringsbrev og rapport om folkekirken og registreret partnerskab • Årsrapport 2009 for Folkekirkens Fællesfond offentliggjort <p><u>Viborg Stift:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Byggesager – Nyhedsbrev august 2010 • Konfirmandevent 2011 <p><u>Landsforeningen:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Få advis ved ny e-post • Overenskomstforhandlinger 2011 <p><u>Lemvig Provsti:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • Møde for kontaktpersoner • Forberedelse til OK11 er i gang • Kursustilbud i Skive • Folkekirken og registreret partnerskab • Nyhedsbrev nr. 3 fra Forum for Unge og Kirke i provstiet • Distriktsforeningens indbydelse til Efterårsmøde (vedlægges)
03 Siden sidst.	<ul style="list-style-type: none"> • Møde med Mission Afrika om vores YM-projekt – og mulighed for særlige arbejds- og rejseoplevelser i området. Der er flere interesserede, så der arrangeres flere møder for turdeltagerne. • Minikonfirmander og konfirmander er godt i gang. Der har lige været afholdt årets Konfirmandweekend i Kernehuset. • God opbakning om gudstjenesten, hvor vi markerede Bodil Kaalunds fødselsdag • I søndags blev årets Høstgudstjeneste afholdt (regnskab vedlægges)
04 Godkendelse og underskrift af revisionsprotokol for regnskabsåret 2009.	<ul style="list-style-type: none"> • Revisionsprotokollen blev godkendt. • Menighedsrådet besluttede officielt at godkende inddrivelse af ekstra kr. 20 for gravstedsvedligeholdelse (for efterpåfyldning på gravsteder af jord og grus), der har fundet sted i en årrække

Dagsorden:	Referat:
05 Endelig godkendelse af budget 2011. (budget vedlagt)	Efter formandens gennemgang af Budgetsamråd i provstiet - og af det udsendte Budget 2011, godkendte menighedsrådet endeligt det kommende års budget
06 NYT FRA UDVALGENE:	
<u>Kirkeudvalget</u> (Lemvig Kirke)	<ul style="list-style-type: none"> • Tom Lysgaard-Madsen – formand for Kirkeudvalget - forklarede om den nuværende situation vedrørende istandsættelsen af Lemvig Kirke (etape 1) • Peter Breinholt Christensen orienterede om NYT angreb af ægte hussvamp i Sakristiet
<u>Kirke-/Kirkegårdsudvalg</u> (Lemvig Kirkegård, Heldum Kirke og kirkegård).	<ul style="list-style-type: none"> • Det er begyndt at dryppe ned fra loftet i kapellet. Meget tyder på, at det er kondensvand, der er på spil. Større istandsættelser af loftet vil blive gennemgået i forbindelse med synsudsættelserne til foråret • Det går rask fremad med opførelsen af den nye klokkestabel ved Heldum Kirke – og ligeledes klokkeskjulet på kirken. Det hele forventes færdigt en uge før tidsplanen lovede det • Ligeledes går kalkningen indvendig i kirken ind til videre planmæssigt • Derfor tyder alt på, at Heldum Kirke kan genåbnes den 31. oktober – med fejring af ny klokkestabel og klokkeskjul • Kirkegårdsudvalget og Personaleudvalget lovede at komme med indstillinger vedrørende graverstillingen i Heldum til næste menighedsrådsmøde
<u>Bygningsudvalget</u> (Kirkehuset og præsteboligerne)	Afholder næste møde den 10. november
<u>Personaleudvalget</u>	Det pointeres, at medarbejdere skal orienteres om ekstraordinære opgaver med mindst 1 måneds varsel
<u>Aktivitetsudvalget</u>	<ul style="list-style-type: none"> • Foretagsrækken hen over vinteren er begyndt • Kunstudvalget fortæller, at Lion's Club har fået lov til at udstille billeder på 1. sal i Kirkehuset. Udstillingen hænges op torsdag den 30. september • Det første møde i udvalget for 'Jul i Fællesskab' afholdes meget snart
<u>Informationsudvalget</u>	Ingen bemærkninger

Dagsorden:	Referat:
<u>Fællesrådet</u>	<ul style="list-style-type: none">• Møde i udvalget i tirsdags - referat kommer senere.• Vi deltager som ÅBEN KIRKE i Kulturnatten i byen den 19. oktober kl. 20.15 og kl. 21.15 med: Lys, ord og musik i kirken. Lysdesigner Jan Hjerrild vil udsmykke kirken med kreativ lyssætning, akkompagneret af oplæsning ved sognepræst Birgitte Krøyer og orgelmusik ved organist Erling Lindgren
<u>Sognemedhjælperudvalg</u>	Evalueringsmøde med Meta er fastsat til torsdag den 14. oktober kl. 16 til 17 i Kirkehuset - lokale B
<u>Organistudvalg</u>	Ingen Bemærkninger
07 Debat om målsætninger for 2010-2012. Godkendelse af målsætninger for 2010-2012.	Det fremsendte udkast vedrørende menighedsrådets målsætninger for perioden blev godkendt (vedlagt)
08 Eventuelt.	<ul style="list-style-type: none">• Folkekirkens Nødhjælp holder sogneindsamling den 13. marts 2011. Der skal findes en anden indsamlingsleder end Lone Risom til den tid• Der er udkommet foldere om 'Den ny kirkehøjskole' i provstiet

Afslutning ved Ejvind Grønne

Underskrifter: